Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº            DE 2.015

(Da Senhora Mariana Carvalho)

Requer a inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de Emenda à Constituição nº

147, de 2012, que “Fixa parâmetros para a

remuneração dos Auditores Fiscais da

Receita Federal do Brasil, dos Auditores

Fiscais do Trabalho e do grau ou nível

máximo da carreira dos servidores do

Banco Central do Brasil”.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de Emenda à Constituição nº 147, de 2012, que “Fixa parâmetros

para a remuneração dos Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil, dos

Auditores Fiscais do Trabalho e do grau ou nível máximo da carreira dos

servidores do Banco Central do Brasil”, dada a sua importância e relevância.

Sala de Sessões,         de março de 2015.

MARIANA CARVALHO

Deputada Federal

PSDB/RO